Budget 2018 for Sgbjerg Vandvaerk

Indtzegter

Fast afgift incl malerleje
Forbrugsafgift

Gebyrer

Maleraflaesning Ringsted Kommune

Indtaegt i alt

Udgifter

Driftsudgifter:

El pa markedsvilkar

Afgifter el

Reparation pa ledningsnet
Reparationer og forbedring pa vandveerket
Raparation pa malere

Licens - tradlgs afleesning af forbrug
Vandanalyser

Renovation

Driftsudgifter i alt

Personaleomkostninger:
Lgn - Pasning af vandvaerk
Lgn - regnskabsfgrer
Personaleudgifter i alt

Administrationsomkostninger:
EDB-udgifter / software
Generalforsamling m.m.

Porto m.v.

@vrige gebyrer
Administrationsomkostninger i alt

@vrige udgifter:
Forsikringer
Ejendomsskat
Faglitteratur
Kontigent FVD
WEB-hotel
Konsulentbistand
@vrige udgifter i alt

Udgifter i alt

Resultat fgr afskrivning og renter

Afskrivning - driftsmidler kr.523.000 over 15 ar

572.000,00
130.000,00
3.500,00
3.000,00

708.500,00

20.000,00
-10.000,00
50.000,00
150.000,00
35.000,00
10.000,00
5.000,00
1.000,00
261.000,00

18.000,00
16.000,00
34.000,00

3.500,00
3.500,00
1.000,00
1.500,00
9.500,00

6.500,00
300,00
300,00

3.000,00
400,00

5.000,00

15.500,00

320.000,00

388.500,00

34.866,00

Udskiftning af filter



Hensat til fremtidig forbedring af ledningsnet. 350.000,00 Plan fglger efter general
Overskud efter afskrivning og hensattelse 3.634,00



forsamling 2018.
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